
  

ZARZĄDZENIE NR 126/20 

RADY MIEJSKIEJ W RAJGRODZIE 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869) oraz § 12 pkt 2 Uchwały Nr XV/99/19 Rady Miejskiej w Rajgrodzie z dnia 30 grudnia 2019 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2020 r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów: 

Zwiększyć dochody o kwotę – 10 184,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 1. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków: 

Zwiększyć wydatki o kwotę – 10 184,00 zł, zgodnie z tabelą w załączniku Nr 2. 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów                        24 700 372,16 zł, z tego: 

– dochody bieżące w wysokości                                    22 650 822,16 zł 

− dochody majątkowe w wysokości                                 2 049 550,00 zł 

2) po stronie planowanych wydatków                        23 782 688,16 zł, z tego: 

– wydatki bieżące w wysokości                                     21 491 615,16 zł 

− wydatki majątkowe w wysokości                                 2 291 073,00 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Burmistrz Rajgrodu 

Ireneusz Gliniecki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 13 marca 2020 r.

Poz. 1539



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 126/20 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

ZMIANY W TABELI PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY RAJGRÓD W 2020 R. 

§ 1. Zwiększenie w planie dochodów o kwotę 10 184,00 zł 

Rodzaj: Zlecone      

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 111,00 9 990,00 11 101,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 0,00 9 990,00 9 990,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 9 990,00 9 990,00 

855   Rodzina 7 210 000,00 194,00 7 210 194,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 194,00 194,00 

  2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz 

innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 194,00 194,00 

Razem: 7 336 011,00 10 184,00 7 346 195,00 

Ogółem: 24 690 188,16 +10 184,00 24 700 372,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1539



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 126/20 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

ZMIANY W TABELI PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY RAJGRÓD W 2020 R. 

§ 1. Zwiększenie w planie wydatków o kwotę 10 184,00 zł. 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 
1 111,00 9 990,00 11 101,00 

 75107  
Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej 0,00 9 990,00 9 990,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 182,35 4 182,35 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 715,18 715,18 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 102,47 102,47 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 150,00 4 150,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 240,00 240,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 600,00 600,00 

855   Rodzina 7 210 000,00 194,00 7 210 194,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 194,00 194,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 162,11 162,11 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 27,92 27,92 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 

0,00 3,97 3,97 

Razem: 7 336 011,00 10 184,00 7 346 195,00 

Ogółem: 23 772 504,16 10 184,00 23 782 688,16 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1539



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 126/20 

Rady Miejskiej w Rajgrodzie 

z dnia 28 lutego 2020 r. 

Objaśnienia do przyjętych zmian: 

1. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 85503 w ramach dotacji z PUW 

na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej 

Rodziny – pismo nr FB-II.3111.76.2020.WM z 18.02.2020 r. – kwota 194,00 zł. 

2. Dokonuje się zwiększenia po stronie dochodów i wydatków w rozdziale 75107 w ramach dotacji  

z Krajowego Biura Wyborczego na finansowanie zadań wyborczych związanych z przygotowaniem 

i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP zarządzonych na 10 maja 2020 r. – pismo nr DŁM 3112-4-9/20 

z 26.02.2020 r. – kwota 9.990,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1539


		2020-03-13T11:09:40+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




